

PROTOKÓŁ NR XXXVII/17
z posiedzenia XXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej
20 kwietnia 2017 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęły się o godz. 17.15.

W posiedzeniu udział wzięło 21 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 1. i 2.

Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska dokonała otwarcia posiedzenia sesji. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał. Następnie przedstawiła następujący porządek obrad sesji:

1. Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie wniosków w sprawie jego zmian.
3. Powołanie sekretarza obrad.
4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.
5. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) uchwała zmieniająca uchwałę nr XVIII/181/16 Rady Miejskiej w Wyszkanie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Wyszkanie do współpracy w ramach Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego i zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wyszkanie a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego oraz innymi podmiotami.
 - 2) przyjęcia Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołki i subregionu ostrołęckiego.
6. Zapytania i wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

Ad. 3.

Sekretarzem obrad, przez aklamację, został wybrany **P. Jan Hryniewicz**.

Ad. 4.

Do Komisji Uchwał i Wniosków, przez aklamację, zostali wybrani:

1. **P. Rafał Salwin;**
2. **P. Radosław Biernacki;**
3. **P. Krzysztof Sobieski.**

Ad. 5.

1) **P. Żaneta Kozak – Kierownik Referatu ds. Pozyskiwania Środków Finansowych** przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XVIII/181/16 Rady Miejskiej w Wyszkanie z 25 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Wyszkanie do współpracy w ramach Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego i zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wyszkanie a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego oraz innymi podmiotami. Poinformowała, że zgodnie z umową z 28 października 2016 r., regulującą zasady przygotowywania Planu Inwestycyjnego, która została zawarta pomiędzy Partnerami

Porozumienia o współpracy w sprawie realizacji Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, wszyscy Partnerzy mogli w terminie do 30 marca b.r. zgłosić propozycje zmian do przedmiotowego dokumentu. Mając powyższe na uwadze, miasto Przasnysz wystąpiło o zgodę na przystąpienie do Porozumienia i wprowadzenie zadania „Przebudowa i remont Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu”. Przystąpienie do Porozumienia nowego Partnera, powoduje wymóg zmiany dotychczas obowiązującej uchwały.

Radny – P. Jan Abramczyk stwierdził, że przyjmowanie zmian w uchwałach dotyczących RIT-u, chyba nigdy się nie skończy.

P. Żaneta Kozak poinformowała, że podobno od przyszłego roku ma być tak, że zmiany w uchwale będą mogły być wprowadzane tylko raz w roku.

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie.

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 21, przeciw – 0, wstrzym. się – 0), przyjęli do realizacji **uchwałę Nr XXXVII/376/17 zmieniającą uchwałę nr XVIII/181/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z 25 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Wyszków do współpracy w ramach Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego i zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Wyszków a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego oraz innymi podmiotami.**

2) P. Żaneta Kozak – Kierownik Referatu ds. Pozyskiwania Środków Finansowych przedstawiła projekt uchwały w sprawie **przyjęcia Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki i subregionu ostrołęckiego**. Poinformowała, że tak jak przy poprzedniej uchwale, zgodnie z umową z dnia 28 października 2016 r., regulującą zasady przygotowywania Planu Inwestycyjnego, która została zawarta pomiędzy Partnerami Porozumienia o współpracy w sprawie realizacji Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, wszyscy Partnerzy mogli w terminie do 30 marca b.r. zgłosić propozycje zmian do przedmiotowego dokumentu. Oprócz wprowadzenia do dokumentu nowego zadania, którym jest „Przebudowa i remont Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu”, Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce, wystąpił o rozszerzenie zakresu wprowadzonego już zadania pn.: „Poprawa jakości życia mieszkańców subregionu ostrołęckiego poprzez poprawę dostępu do usług publicznych jako inwestycje służące wczesnemu wykrywaniu i leczeniu chorób nowotworowych w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce”. W związku z tym, zaistniała konieczność ponownego podjęcia uchwały z wprowadzonymi już zadaniami. Konieczność przyjęcia Planu Inwestycyjnego w trybie pilnym, podyktowana jest krótkim terminem naboru wniosków dla zadania zgłaszanego przez Mazowiecki Szpital Specjalistyczny (konkurs trwa do 28 kwietnia br.). P. Kozak dodała, że przyjęcie Planu Inwestycyjnego przez wszystkich Partnerów jest warunkiem zaakceptowania przedmiotowego dokumentu przez Zarząd Województwa Mazowieckiego. Dopiero po przyjęciu dokumentu przez Zarząd, Szpital będzie mógł wnioskować o dofinansowanie przedmiotowego zadania. Jeżeli chodzi o zadania Gminy

Wyszków znajdujące się w omawianym Programie, P. Kozak poinformowała, że pozostają one bez zmian.

Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie.

Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 21, przeciw – 0, wstrzym. się – 0), przyjęli do realizacji **uchwałę Nr XXXVII/377/17 w sprawie przyjęcia Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki i subregionu ostrołęckiego.**

Ad. 6.

Zapytań i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad.7.

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i udział w obradach sesji i o godzinie 17.25, uznając porządek obrad XXXVII nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej za wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad.

Protokołowała	Sekretarz obrad	Przewodnicząca Rady
Bożena Czerwińska	Jan Hryniewicz	Elżbieta Piórkowska